[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2020 года

№ 02

О повышении МРОТ с 01 января 2020 года работникам муниципальных учреждений и структурных подразделений администрации городского округа «Поселок Агинское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2020 года в сумме 12130 рублей в месяц работникам муниципальных учреждений и структурных подразделений администрации городского округа «Поселок Агинское»

2. Внести изменения в штатные расписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации ГО «Поселок Агинское» по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета финансов администрации ГО «Поселок Агинское» Чимитова Г.Н.

Врио Главы городского округа «Поселок Агинское»

С.А. Цыренов